拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご懇情を賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、去る　月　日の組織改正ならびに人事異動に伴い、当営業所におきましても、下記のとおり異動がございました。今後は、営業所員一同さらに結束を強め、より良い商品のご提供とサービスの向上に尽くしてまいる所存でございます。どうか今後とも、倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

年　　月　　日

株式会社ラッキービデオサービス

取締役社長　渡辺 　春夫

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678　　FAX 03-1234-5679

記

営業第１課　課長　吉田　里美（東日本本部転勤）

課長　坂本　哲也（後任課長）

営業第２課　係長　松岡　修二（西日本支部転勤）

係長　佐々木典彦（後任）